ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

08.05.2024

          № 18/86
с. Швариха

О размещении мемориальной доски

В соответствии с Положением "Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области", утвержденным решением Шварихинской сельской Думы от 21.06.2023 № 10/49, в целях сохранения, развития и пропаганды патриотизма и культуры населения Шварихинского сельского поселения, увековечивания памяти о воине, погибшем при выполнении воинского долга, Гвардии рядовом Шулакове Александре Витальевиче, Шварихинская сельская Дума решила:

разместить мемориальную доску в сквере у памятника Воинам-землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 г.г., по адресу: Кировская область, Нолинский муниципальный район, село Зыково, улица Октябрьская.

Председатель Шварихинской сельской Думы

      В.А.Зыкина